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Nu har det varit jul igen och tomtefar har 
varit framme igen! 

 Fredagen den 14 december var det stort julbord i Klubben.  
38 mat- och julglada Bröder var på plats. Njöt av det välladdade julbordet.  

Tomtefar ”Smirre” skötte som vanligt, med hjälp av Nissarna Göthe Karsin, 
Erwin Theimer och Gustav Höye, julklappsutdelningen! 

”Smirre” underhöll bröderna med finurliga och underfundiga       
julklappsrim och stämningen var hög! 

 
 

 
Tomtefar ”Smirre” skötte med van hand 
julklappsutdelningen… 
 

 
Ett laddat julbord! Bröderna Franz Heinel, Ulf 
Holmström, Lennart Berneklint, Gustav Höye 
och Leif Bergström till höger låter sig väl 
smaka… 

 

 

 
NyNisse Gustav Höye och GammelNisse 
Göthe Karsin… 
 

 
Roade julbröder: Leif Bergström. Björn Laséen 
och Peder Grönmark… 
 

    Mer julbildsgodis på nästa sida… 



 
  Skumtomte? Nej! Broder Ulf Löw! 

 
 

 
Broder Lasse Jonnarth berättade en rätt läskig 
julsaga…                  
 

Text och korrektur: Hans Klövstad 
Foto: ”Smirre”, Dag Sundelius (bildredigering) 
Original och foto: Leif Gentzel 

 
Broder Thomas Blume läser med stor inlevelse 
Viktor Rydbergs dikt Tomten… 
 

 
Logens nestor, Ove Israelsson, gratuleras för 
sin upphöjelse till Jubelpatriark i Lägret. 
Ove är vår äldste aktive medlem. Han blev 
invald i Odd Fellow redan den 1 januari 1959. 
Naturligtvis är Ove även Jubelveteran i vår egen 
loge, Jarlabanke! 
 

 
Dags att fylla på lite mer julmat tycker Broder 
Lars Nauclér… 



 

 
 

ÖM har ordet 
Mitt första år som er Övermästare har 

gått fort och vi befinner oss redan början 
år 2019. Först vill jag säga Tack! till alla 
Ämbetsmän och Bröder som på olika 

sätt har hjälpt till så det blivit ett 
händelserikt 2018. 

I januari firade vi vår loge 50-årsjubileum i 
Stamhuset på Västra Trädgårdsgatan i 
Stockholm med både Högtidsloge och bankett 
med god mat och dryck. Därefter dansade vi till 
levande musik – Big Bang Band - ett riktigt 
storband med 20-talet musiker. 
Tack Broder Kim, som var Jubileumsgeneral 
och organiserade detta jubileum så förträffligt! 
Jag vill också rikta ett varmt tack till Broder 
Bengt och medlemmarna i Klubbutskottet som 
har sett till att vi fått god mat och dryck i 
Klubben under året. Klubben har också bjudit 
på ett varierat program med både externa 
krafter och våra interna förmågor och vi vet nu 
litet mer om det kalla kriget, försvarsfrågor, 
resor till sjöss och på land, viner, whisky m m. 
Tack alla föredragshållare! 
 

               Kondisklubben 

På initiativ av Leffe Gentzel  startades 
”Kondisklubben” som hittills avverkat 3 
konditorier med gammaldags charm – alla 
mycket populära och välbesökta av ett flertal 
bröder med bättre hälfter. 

 
Räkfrossa och sommarmöte 

Bland andra aktiviteter utanför huset kan 
nämnas vår ”räkfrossa” i maj, som var mycket 
välbesökt och omtyckt samt sommarmötet hos 
PS Hasse i Österskär där vi hade femkamp och 
en klurig frågesport innan maten. 
 

I vår planeras ett Kondisbesök med 
guidad visning på Wira Bruk 

I år står bl a besök på Wira Bruk, filosofisk 
afton, golf m m på ”utomhusprogrammet”. 
 

Några Bröder har på egen begäran 
tyvärr lämnat logen och några har 

lämnat oss p g a dödsfall. Våra 
tankar går till deras närstående. 

Vi har invigt en ny Broder, Gustav Höye, samt 
fått ett tillskott av Bröder från 166 Alcea. De är 
alla varmt välkomna till oss i Jarlabanke! Jag 
hoppas också att vi kan bli några fler i vår 
brödraskara. Fler gradgivningar är inplanerade 
under året som kommer. 
 

 Under hösten var det så dags igen 
för traditionella aktiviteter 

Under senhösten har vi för tredje året i rad 
avnjutit en läcker gåsmiddag. Ett annat 
återkommande inslag var vår traditionella 
julfest, där Broder Smirre alltid sin vana trogen 
skrev en vers till alla Bröderna vid 
julklappsutdelningen. 
Vår vänloge L 17 Turku firade också 50-
årsjubileum under 2018 och vi var 7 Bröder 
som åkte över och deltog i deras ståtliga firande 
i november.   

Vårt kansli 
Jag vill till sist informera om att vårt kansli 
kommer att vara obemannat framöver. Det 
kommer att i stället att skötas digitalt. Närmare 
info kommer. 

 

Tack Leffe, Christian, Carl-Erik, 
Bengt H, Ulf L., Bengt S. och alla 

andra som åravis jobbat på kansliet! 
 
                                       ÖM Göran Johansson 
 
 



 
Broder Per-Olof Kjellvard hade den goda 
smaken att passa på att fylla år. Han blev 
naturligtvis hyllad, som sig bör, av Bröderna!  

 

Några Bröder har också passat på 
att spela minigolf! Det är tredje 

gången nu i Täby Centrum! 
 

 
Här hyllas segraren Leif Bergström med 
gulglänsande segerpokal av förre mästaren Jan 
Elensky. 

 

 
Golfspelarna, från v: Georg Hellron, Ulf Löw, 
Jan Elensky, Bengt Häger, Göran Johansson,  
Leif Gentzel och Leif Bergström pustar ut efter 
en spännande match… 

 
 

Ärtans Vänkrets… 
…hade traditionellt möte i logen torsdagen den 
27 december. Klubben bjöd på ärtsoppa med 
punsch. Trevligt som vanligt! 
 

 

 
Broder Christian Malmborg läste…                     

…också, en uppskattad tradition, en rolig 
berättelse av Evert Taube och en av Sven Salén. 
Dråpliga, spännande och tidstypiska. 
 

 

 
Broder Hjalmar Schibbye 

tackade vår Klubbmästare Bengt Scherdin för 
den vällagade och välkryddade ärtsoppan. 
Liksom den lika uppskattade punschen, så klart!   
 
Även Hjalmars ”favoritmatros” Thomas Blume 
fick ett varmt tack, och en present, för trevligt 
sällskap och teknisk support och för all hjälp på 
de sju haven. Eller i alla fall för den bitvis 
dramatiska seglatsen över Atlanten till Karibien! 
 
I detta nummer har Dag Sundelius, Leif Gentzel, ”Smirre” 
Lennart Schmidt och Hans Klövstad deltagit! 


